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
chambre, salle de bain avec baignoire et wc séparé. A 2 pas de la résidence 
universitaire et du lycée Grandmont, au pied des commerces et des trans-
ports. Classe énergie : E. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2584
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

DIVERS APPARTEMENTS

TERRAINS À BÂTIR
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TOURS� 108 150 € 
103 000 € + honoraires : 5 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
Montjoyeux : Appt. T4 bon état de 
présentation, 3e étage résidence de 4 
niveaux. Grde pce de vie, cuis séparée, 
2 ch. Dble vitrage installé, travaux peu 
nombreux. Un gge, non loin de là, peut 
être inclus dans la vente en plus du prix 
de vente. Classe énergie : C. Réf 007/1007
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS -Mes Christine 
LAFFON-DECHESNE et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 119 700 € 
114 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 5 % charge acquéreur
Montjoyeux. Dernier étage ascenseur, 
jolie vue est/ouest sur forêt. T5 de 3 ch, 
de 79m2. Peu de travaux à prévoir, l'ap-
part. étant doté de DV et volets (2011), 
d'une mise à jour électr. ainsi qu'un 
aménag. récent (cuis, parquets, sdd). 
Gde cave. Classe énergie : C. Réf 007/1005
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS -Mes Christine 
LAFFON-DECHESNE et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE PLACE THIERS - Rue du 
Cluzel. Appartement T2 au 1er 
étage, compr: entrée, dégagement, 
cuisine aménagée, wc broyeur, 2 
pièces principales et salle de bains 
avec placards. Cave. Actuellement 
loué. Classe énergie : F. Réf 042/1081
Me P. BIET
02 47 29 75 77
immobilier.37042@notaires.fr

TOURS� 145 600 € 
140 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Place de la Résistance. 3è sans 
ascenseur. T2 bis: entrée, salon/
séjour, cuisine a/e, chb, sdb avec wc. 
Grenier et cave. Eventuel parking 
dans cour privative de l'immeuble. 
DPE en cours. Charges copropriété: 
110 E. mensuels dont chauffage col-
lectif. Réf 047/545
Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68
mounier-vivier@notaires.fr

AUZOUER EN TOURAINE� 217 800 € 
210 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Pavillon d'une surface hab de 102,70m2 
compr rdc: pièce principale ouverte sur 
cuisine aménagée, wc, chambre, dres-
sing, salle d'eau, buanderie. Etage: 3 
chambres, salle de bains, wc. Chauf. 
élect. Garage attenant. Terrasse. 
Terrain avec abri de jardin de 823m2. 
Classe énergie: D. Réf 027/801
Mes ROCHE et PELLETIER
02 47 29 88 58
nego.roche.pelletier@notaires.fr

BEAUMONT EN VERON
418 500 € (honoraires charge vendeur)
Ens. immobilier offrant 2 maisons 
sur 3457m2 de parc clos et arboré. 
1- Maison de 150m2. 2- Maison en 
pierre de 350m2 à finir de rénover. 
Belle cave de 50m de long creusée 
dans la tuffe. Caveaux, cour, jardin. 
Cadre agréable. Idéal maison de 
famille ou projet gîte! DPE en 
cours. Réf 37072-3402
Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32
valerie.georges@notaires.fr

BEAUMONT EN VERON
� 539 900 € 
520 000 € + honoraires : 19 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison de Maître en parfait état, 
bien située composée d'environ 
275m2 hab: 6 ch, 2 salles d'eau, salle 
de bains. Garage, atelier, cuisine 
d'été. Le tout sur 1241m2 clos de 
murs et arborés. Classe énergie : C. 
Réf 2029
Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

BENAIS� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. 5mn BOURGUEIL. 
Spacieuse maison sur S/sol: cuisine, 
sàm-salon cheminée en pierres 
ouverte sur terrasse (47m2), 4 ch, 2 
sdb et grenier aménageable (42m2). 
Garage, buand, cave et jardin clos. Le 
tt cadastré 1.115m2. Tout à l'égout. 
Classe énergie : E. Réf 37059/BENAIS
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

BLERE� 151 000 € 
145 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison années 80 sur environ 1000m2 de terrain comprenant 
au sous-sol: garage, cellier, atelier et débarras. Au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger-salon avec cheminée-insert, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Chauffage électrique. Double-vitrage. Terrasse. 
Dépendance: grand garage et cave. Classe énergie : F. Réf 11893/307
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

AVON LES ROCHES
286 200 € (honoraires charge vendeur)
Coup de coeur assuré pour cette magnifique maison de caractère restau-
rée et atypique avec le charme de l'ancien et le confort de la modernité. 
Elle dispose de 4 chambres, salon-séjour avec poêle a bois et vue exception-
nelle, 4 salle de bains dont une en suite parentale, 2 cuisines, une grande 
mezzanine. Possibilité de faire des chambres d'hôte. Terrain de 4283m2. 
Classe énergie : DPE vierge. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2589
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

AZAY LE RIDEAU
349 000 € (honoraires charge vendeur)
20mn Tours. Belle longère entièrement rénovée composée d'une entrée, 
grande cuisine familiale aménagée et équipée, vaste salon séjour de 
80m2, suite parentale avec salle de bains avec baignoire ilot et douche à 
l'italienne + dressing. A l'étage: grande mezzanine de 40m2 avec espace 
bureau, 3 chambres, chacune avec salle d'eau et dressing, nombreux ran-
gements. 2ème habitation composée d'une salle de réception avec bar, 
cuisine, wc + lave main, garage. Sur le dessus grenier aménageable de 
75m2. Terrain de 28.000m2 avec prairie et bois. Idéale chambres d'hotes ou 
gite. Classe énergie : D. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2604
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

AZAY SUR INDRE� 202 222 € 
195 000 € + honoraires : 7 222 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Jolie maison: entrée, salon séjour 
avec insert, cuisine a/e accès ter-
rasse, 4 chbres dont une suite 
parentale, sdbains, sd'eau, 2 wc. 
Cave garage en s/sol. Cour et jardin 
(1757m2) clos. Classe énergie : D. 
Réf 034/1600742
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

MAISONS

http://www.reducavenue.com
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BLERE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre-ville à pied. Pavillon sur 602m2 de terrain clos comprenant au 
rez-de-chaussée surélevé: salle à manger-salon, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Au sous-sol: garage, buanderie, atelier et 
réserve. Grenier non aménageable. Chauffage central au gaz. Double 
vitrage. Classe énergie : E. Réf 11893/274
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 176 700 € 
170 000 € + honoraires : 6 700 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison sur 423m2 de terrain comprenant au rez-de-chaus-
sée surélevé: entrée, salle à manger-salon, cuisine aménagée, 3 chambres 
(dont une avec lavabo), salle d'eau et wc. Au sous-sol: garage, buanderie, 
chaufferie, cellier et pièce avec cuve. Grenier aménageable. Chauffage 
central au fuel. Double-vitrage et volets électriques sur l'avant de la 
maison. Abri jardin et puits. Classe énergie : E. Réf 11893/309
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

BOURGUEIL� 298 480 € 
287 000 € + honoraires : 11 480 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Agréable maison ancienne 
rénovée avec goût et jardin arboré, 
235m2 hab. Rdc: entrée, wc et dres-
sing, cuis am/équ, arr cuis, sal/séj 
54m2 cheminée, ch et sde. Etage: 
palier, 4 ch, sdb, wc, débarras et gre-
nier amén. Garage porte élect. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 059/1397
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

CHARGE� 187 000 € 
180 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Proximité AMBOISE. Maison année 74 sur 2246m2 de terrain arboré com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée avec placard, salle à manger-salon, 
cuisine aménagée, 3 chambres, salle de bains et wc. Au sous-sol: garage, 
atelier, cellier et pièce à usage de bureau. Terrasse. Chauffage électrique. 
Classe énergie : E. Réf 11893/303
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 228 200 € 
220 000 € + honoraires : 8 200 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Longère restaurée avec dépendance (travaux à prévoir) 
sur 1403m2 de terrain, comprenant au rez-de-chaussée: grand séjour 
avec cheminée-insert, chambre, cuisine aménagée, salle d'eau, local 
technique et wc. A l'étage: mezzanine, 2 chambres, salle de bains et wc. 
Chauffage bois et complément électrique. Double vitrage. Classe énergie 
: D. Réf 11893/283
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

CHAMBRAY LES TOURS
636 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété dans espace particulièrement privilégié avec voie privée et parc 
paysager, à 2 pas du centre. L'ensemble immobilier compr rdc: large ves-
tibule lumineux de 27m2, salon-salle à manger 43m2 avec une cheminée 
(poêle à bois), cuisine aménagée et équipée donnant sur vaste terrasse, 
chambre de 15m2, salle de bain avec baignoire et douche, wc séparé, 
bureau. A l'étage: 4 chambres, salle de bain, wc séparé et dressing. La 
maison comporte également une véranda très lumineuse, une lingerie de 
14,5m2, une cave à vin de 7,50m2. Le parc comporte de nombreux arbres 
fruitiers. Piscine avec véranda amovible. Classe énergie : D. www.nota-
group.notaires.fr Réf 054/2579
SELARL AZAY NOTA GROUP - 07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

CHATEAU RENAULT� 99 350 € 
95 000 € + honoraires : 4 350 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Réf. 027/801. Maison d'une surface 
habitable de 62m2 comprenant 
rdc: cuisine, séjour, dégagement 
avec escalier, wc, chambre, salle 
d'eau wc. Chauffage élect. Etage: 
chambre. Cour, atelier, cave. Jardin 
clos de 204m2. Classe énergie: G.
Mes ROCHE et PELLETIER
02 47 29 88 58
nego.roche.pelletier@notaires.fr

CHATEAU RENAULT� 114 800 € 
110 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Pavillon d'une surf. hab de 80m2 
comprenant: entrée, cuisine, 
séjour, dégagement desservant 
3 chambres, wc, salle d'eau, wc. 
Chauf. gaz. S/sol. Terrain clos 
de 549m2. Classe énergie: D. 
Réf 027/804
Mes ROCHE et PELLETIER
02 47 29 88 58
nego.roche.pelletier@notaires.fr

CHATEAU RENAULT� 125 100 € 
120 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Pavillon jumelé de plain pied 
d'une surface habitable de 78,94m2 
comprenant entrée, cuisine, 
séjour, dégagement desservant 3 
chambres, wc, salle de bains. Chauf. 
gaz. Garage atelier. Terrain clos avec 
abri de jardin et préau de 466m2. 
Classe énergie: E. Réf 027/802
Mes ROCHE et PELLETIER
02 47 29 88 58
nego.roche.pelletier@notaires.fr

Résidences principales
Investissements locatifs - 1er achat
Pour construire avec toutes
les garanties et assurances

203 av. Maginot - Tours 
Tél. 02 47 51 82 82

www.maisons-estel.fr

Traditionnelles à vos mesures depuis 1995

http://www.maisons-estel.fr
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CHATEAU RENAULT� 176 600 € 
170 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Pavillon 110m2 hab compr S/sol: 
garage, cellier, 2 ch, salle d'eau wc, 
pce, cave. Rdc: cuisine aménagée, 
séjour sal av chem insert, couloir 
desservant 2 ch, sdb, wc. Chauffage 
gaz. Grenier aménageable. Jardin 
arboré de 1135m2 sur lequel existent 
un garage et une petite dépendance. 
Classe énergie: D. Réf 027/776
Mes ROCHE et PELLETIER
02 47 29 88 58
nego.roche.pelletier@notaires.fr

CHINON� 235 995 € 
225 000 € + honoraires : 10 995 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entrée sur salon, 
cuisine A et E, dégag, lingerie, wc, 
chaufferie. Etage: dégag, 3 ch dont 
1 avec sde, sdb, wc. Cave voutée, 
petit garage. Dépend: bureau, ate-
lier avec grenier aménag. Le tout 
sur 2387m2 clos et joliment arboré 
avec bassin. Classe énergie : D. 
Réf 2149
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

CORMERY� 100 400 € 
95 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 5,68 % charge acquéreur
Maison de bourg au rdc: cuisine, séjour, chbre, sd'eau et wc. Etage: 2 
chbres, sbains, wc et petite pièce. Grenier au dessus. 2 belles caves. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 034/1500925
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

HOMMES� 80 000 € 
75 560 € + honoraires : 4 440 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Petite maison de bourg (70m2) com-
prenant entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, sdb, wc, cellier, véranda, 
grenier. Dépendances et terrain 
(2000m2). Travaux de rénovation/
rafraîchissement à prévoir. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1081
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

METTRAY� 293 550 € 
285 000 € + honoraires : 8 550 € soit 3 % charge acquéreur
Sur un secteur facile d'accès et à seulement 3km du centre de Auchan Saint Cyr sur 
Loire. Propriété profitant de beaux volumes et de matériaux de qualité avec S/sol 
complet, sur un terrain clos et arboré avec piscine chauffée de 1.941m2. Entrée, vaste 
pce de vie donnant sur la véranda, salon /salle à manger (poêle à granulés) ouvert sur 
la cuis aménagée et équipée avec espace repas, salle d'eau avec double vasques, wc, 
2 ch dont une avec placard, bureau donnant l'accès à l'étage. Etage: espace mezz, 
2 ch spacieuses, sdb et douche, wc. S/sol complet: grd gge av point machine à laver 
et atelier. Terrasse d'environ 47m2 avec jardin clos et arboré avec piscine chauffée. 
Radiateurs électriques et poêle à granulés installés récemment, PVC dble vitrage, 
VMC double flux, fosses septique (à prévoir). Classe énergie : D. Réf W044/465
NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68 - immobilier.37044@notaires.fr

MONTS� 229 600 € 
220 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Dans un secteur boisé. Maison 
offrant rdc: séjour avec insert, cui-
sine aménagée, 2 chambres, sdb, 
placard, wc. Au sous-sol: bureau, 
pièce d'eau avec wc douche, pièce 
carrelée, garage double. Terrain 
arboré avec terrasse. Classe énergie 
: E. Réf 096/635-L
Mes J-R. BRUGEROLLE et V. CÔME
02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

NOTRE DAME D'OE� 325 500 € 
310 000 € + honoraires : 15 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Proche des transports. Idéalement située au bout d'une impasse 
et au calme. Charmante maison familiale de 4 ch sur terrain clos et arboré 
de 832m2 avec appentis. Entrée, pièce de vie 40m2, salon/salle à manger 
donnant sur véranda 17m2 et cuisine ouverte am/équ, 2 ch dont une 
grande avec placard et sde privative, wc, rangement, buanderie avec 
espace de stockage 15m2. Etage: mezzanine, 2 chambres, salle d'eau avec 
wc. Jardin clos et arboré, abris de jardin, possibilité de stationner les voi-
tures sur la parcelle. Classe énergie : D. Réf 044/1611
NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

LA RICHE� 228 850 € 
220 000 € + honoraires : 8 850 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ. Les Jardins du 
Prieuré. Maison mitoyenne récente T5, 
89m2 compr rdc: entrée, cuisine, séj, 
dégagement, ch, sde, wc. 1er étage: 
palier, 3 ch, sdb avec wc. Garage et 
parking. Jardin clos. Contacter Mme 
Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe 
énergie : D. Réf 001/2145
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET 
et LEPRAT - 02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

LA RICHE� 249 450 € 
240 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Route de Saint Genouph. Maison d'habitation de plain pied, 
en très bon état d'environ 95m2, avec un jardin clos de 4.000m2 compr: 
entrée/couloir avec placards, double séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 chambres, salle d'eau, wc. Véranda 20m2. Garage 30m2. Hangar 
et puits. Contacter Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : 
D. Réf 001/2162
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

LEMERE� 189 196 € 
180 000 € + honoraires : 9 196 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Charmante propriété. Maison type 
4 sur 2 niveaux. Dépendances: cui-
sine d'été. Maison d'amis: entrée, 
wc, sde, pièce à vivre avec kithche-
nette. 2 greniers aménageables. 
Pt hangar, taies à cochons. Puits. 
Le tout sur 1805m2 en joli jardin 
et parking clos. Classe énergie : E. 
Réf 2198
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

METTRAY� 424 000 € 
410 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Belle maison avec prestations de 
qualité, 172m2, avec jardin 2300m2 
arboré et clos. Rdc: entrée, pièce 
de vie cheminée double foyer, 
cuis, bureau, wc, suite parentale. 
Etage: bureau et espace salon, 3 ch, 
wc, salle de bains balnéo. Garage. 
Classe énergie : C. Réf 37037/093
SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

NEUILLE LE LIERRE� 43 000 € 
40 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Maison ancienne à rénover com-
prenant un terrain clos et arboré 
sur lequel existe une petite maison 
comprenant une pièce, petit coin 
cuisine, salle d'eau wc, petite 
chambre. Terrain de 1396m2. 
Réf 027/791
Mes ROCHE et PELLETIER
02 47 29 88 58
nego.roche.pelletier@notaires.fr

PERNAY� 179 562 € 
173 000 € + honoraires : 6 562 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison de ville compr apprt 1: 
pièce à vivre, ch et sde avec wc. 
Appart 2: entrée, ch, sdb avec wc, 
salon, dégag et cuisine. Appart 
3: entrée, cuis coin repas, salon-
séjour, couloir, sde avec wc et 2 ch. 
Diverses dépendances, cave, grange 
et garage. Cour. Classe énergie : E.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

RIVARENNES
285 140 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison en pierre entièrement restaurée composée de: entrée, salon, 
séjour, cuisine e/a, wc. 1er étage: 5 chambres, salle de bains, wc. 2ème 
étage: salle de cinéma, dressing, chambre, salle de bains, wc. Cave. Grange 
de 28m2 avec grenier. Terrain de 1300m2 cloturé et arboré. Classe énergie 
: D. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2603
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

SAVIGNE SUR LATHAN
� 94 612 € 
90 000 € + honoraires : 4 612 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison comprenant: petite 
véranda, cuisine, salon-séjour avec 
cheminée, 2 chambres, wc et salle 
d'eau. Garage. Terrain attenant. 
Classe énergie : E.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr



http://www.salonshabitat-deco.com
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ST EPAIN
213 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 172m2: entrée, pièce de vie 
lumineuse avec chem/insert, ter-
rasse sud, cuis a/e, arr-cuis, wc, sde. 
Etage: mezzanine/bureau, 4 ch, 
sdb, wc. Cave et cellier. Garage/ate-
lier. Terrain clos et joliment arboré 
de 1264m2. Maison de famille avec 
beaux volumes! Classe énergie : D. 
Réf 37072-3524
Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32
valerie.georges@notaires.fr

ST NICOLAS DES MOTETS
� 119 950 € 
115 000 € + honoraires : 4 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison de bourg d'une surface habi-
table de 67m2 compr rdc: entrée avec 
escalier, séjour, cuisine, salle de bains, 
wc, chambre. Etage: palier, chambre. 
Grenier. Chauf. gaz. Garage, cave. 
Terrain clos de 840m2. Classe énergie: 
D. Réf 027/803
Mes ROCHE et PELLETIER
02 47 29 88 58
nego.roche.pelletier@notaires.fr

TOURS� 476 500 € 
460 000 € + honoraires : 16 500 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
FEBVOTTE - Belle propriété au calme 
sans vis a vis à 3mn du tram. 2 mai-
sons dont une de plain pied entière-
ment rénovée: 3 ch, bel espace de vie. 
Seconde maison: 2 ch. Garage. Ateliers. 
Buanderie. Cour intérieure, jardin de 
plus de 450m2 joliment arboré. Classe 
énergie : D. Réf 37037/088
SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

BALLAN MIRE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir. Dans un secteur 
agréable. Terrain clôturé non viabi-
lisé avec chemin d'accès d'environ 
32m. Proche de l'accès voie rapide 
et fil bleu. Façade 22m, emprise 
au sol 50 %. Zone UC du PLU. 
Réf 096/514
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME
02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 167 600 € 
160 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Appt de 83m2 en résidence centre-
ville 3e étage comprenant: entrée 
avec penderie, wc avec lave-mains, 
cuis aménagée, salle de séjour/salon 
avec balcons, 2 ch, salle d'eau. Un par-
king en sous-sol et cave. Chauffage 
électrique. Classe énergie : D.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

VENDOME
176 280 € (honoraires charge vendeur)
Coup de coeur pour cet appartement T5 en duplex de 98m2 dans petite 
copropriété à 2 pas du centre ville, comprenant au 1er niveau: salon, 
séjour avec cuisine équipée, chambre, bureau, salle d'eau avec wc. Au 2e 
niveau: palier, 3 chambres. Grenier au dessus. Cour commune donnant sur 
le Loir. Classe énergie : D. Réf 072/1288
SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

BRACIEUX� 296 400 € 
285 000 € + honoraires : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Demeure offrant 174m2 hab, rdc: vestibule, cuisine A/E, salon/séjour avec 
cheminée, véranda, wc. 1er étage: 2 chbres avec sde commune, chbre avec 
sdb privative, wc. 2ème étage: 2 chbres dont 1 avec dressing, sde. Au sous/
sol: cave, chaufferie. Dépendances. Terrain clos 1500m2. Classe énergie : 
C. Réf 41022/829
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

SACHE Maison ancienne restaurée, 72m2 hab, en centre 
Bourg, offrant séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 2 chambres dont 
une en rez de chaussée, grande mezzanine, 2 wc, salle d'eau. Jardin de 
268m2 avec dépendance. Loyer 700E. hors charges. Frais de bail+EDL+Frais 
de visite 776E. Dépôt de garantie 700E. Classe énergie : DPE vierge. www.
notagroup.notaires.fr Réf 054/2380
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

AZAY LE RIDEAU� 135 000 € 
127 920 € + honoraires : 7 080 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Local commercial (200m2) adapté 
à tout type d'activité. Surface 
d'exploitation susceptible d'amé-
nagement pour accroissement, 
avec parking et terrain. Proche 
autoroutes A10/A85, à 25km de 
Tours. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 063/1080
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

Loir
et
Cher

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 66 700 € 
63 000 € + honoraires : 3 700 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Proche du centre ville. Appt de 
type 3 d'une superficie habitable 
de 61,80m2 situé au 1er étage sans 
ascenseur, comprenant: entrée, séj, 
cuis, 2 ch, salle de bains, wc. 2 empla-
cements de parking,  cave et remise. 
Classe énergie : E. Réf 12101/834
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CANDE SUR BEUVRON� 191 784 € 
183 000 € + honoraires : 8 784 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison traditionnelle offrant de beaux 
volumes sur un terrain de 1341m2 
offrant 4 ch, séj sal de 32m2 avec che-
minée insert, cuisine A/E, 2 s. de bains 
(douche, baignoire), garage et son gre-
nier. Piscine hors sol, forage av pompe 
pour arrosage du jardin. Chauffage au 
fioul. Classe énergie : C. Réf 015/448
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CELLETTES� 262 000 € 
250 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au coeur de village où l'on trouve 
ttes commodités. Charmante maison 
ancienne bénéficiant d'une surface 
d'environ 150m2 et de diverses dépen-
dances à réhabiliter. L'ensemble sur 
un terrain de 2.203m2. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 015/444
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHAILLES� 131 750 € 
125 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Pavillon offrant au rdc surélevé: 
cuisine, séjour, couloir, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Grenier avec possi-
bilité d'aménagement. Classe éner-
gie : G. Réf 015/600
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHAILLES� 137 020 € 
130 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied offrant entrée 
sur séjour cheminée/insert avec sa 
cuisine ouverte aménagée, déga-
gement, salle de bains, wc , 2 ch. 
Garage attenant. Chauffage et eau 
chaude électriques. Tout à l'égout. 
Classe énergie : D. Réf 015/430
Mes LESCURE-MOSSERON et 
LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHAILLES� 235 800 € 
225 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 1980, rénovée int., rdc: entrée 
départ d'escalier pour l'étage, séjour-
salon ouvrant sur terrasse, cuis am/
équ, bureau, ch, sdd, wc. Etage: palier, 
3 ch, couloir, sdd avec wc. Buanderie, 
garage et atelier attenants. Terrain 
clos, aménagé et paysager. Classe 
énergie : D. Réf 41002/1289
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
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CHATILLON SUR CHER� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
A voir. Pavillon type F4 de 92,60m2  très récent, de plain-pied, bon état 
général comprenant: cuisine ouverte sur séjour (47m2), 3 chambres, salle 
de bains et wc. Garage (18m2). Chauffage électrique, bonne isolation, 
doubles vitrage, assainissement individuel. Le tout sur un terrain clos de 
1003m2. Classe énergie : D. Réf 41033-340212
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04
roland.prieur.41033@notaires.fr

CHATILLON SUR CHER� 185 500 € 
175 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un hameau au calme, entre Selles sur Cher et Saint Aignan. Agrèable 
pavillon, lumineux et traversant offrant une cuisine ouverte sur salon 
séjour d'une superficie de 60m2, baies vitrées ouvrant sur une terrasse en 
façade de 12m2 et 32m2. Rdc: chambre (13m2), salle d'eau 10m2, wc, pla-
cards, cellier. Au 1er étage: 3 chambres, salle de jeux, wc et lavabo. Grand 
garage (48m2). Chauffage bois et appoint inertie, raccordé tout à l'égout. 
Réf 41033-339062
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04
roland.prieur.41033@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE
� 135 272 € 
130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation: pièce à vivre 
avec cuisine A/E, wc, sde. Etage: 3 
ch. Garage, 5 caves. Sur 447m2+ 
180m2. Classe énergie en cours. 
Réf 022/951
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE� 137 150 € 
130 000 € + honoraires : 7 150 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Pavillon PHENIX de plain-pied, en par-
fait état, comprenant: entrée, séjour-
salon avec cheminée-insert, cuisine 
aménagée, couloir, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Garage attenant, cave, 
terrasse avec store électrique. Terrain 
clos et arboré de 1260m2. Classe éner-
gie : E. Réf 12101/796
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. 
BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE� 158 100 € 
150 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison ancienne en partie rénovée, comprenant: entrée, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour-salon (46m2), salle de bains, wc avec 
lave-mains, une pièce à finir de rénover. Au 1er étage mansardé: palier, 
4 chambres, salle d'eau, salle de bains, wc. Cave en roc. Piscine hors-sol. 
Classe énergie : E. Réf 12101/672
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHITENAY� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Longère et son environnement campagnard: entrée sur cuisine et sa 
cheminée, séjour, chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: espace bureau, 
2 chambres, dégagement, s.de bains, wc. 2 garages, cave de 56m2. 
L'ensemble sur un terrain clos de 1.718m2. Chauffage fioul et ballon d'eau 
chaude électrique. Classe énergie : DPE vierge. Réf 015/439
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr
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CHITENAY� 272 480 € 
260 000 € + honoraires : 12 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison édifiée sur 3 niveaux, offrant une surface de 220m2, comprenant 
pièce de vie de 48m2 avec ses 2 cheminées, 3 chambres, 2 s.de bains. 
Potentiel d'agrandissement par les annexes (3 pièces) et son grenier. 
Chauffage fioul, cave, double garage. L'ensemble sur un terrain de 730m2. 
Classe énergie : D. Réf 015/601
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CORMERAY� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison compr plain-pied: entrée couloir, séjour salon cheminée insert, 
cuis séparée, 3 ch, wc, sde, pièce débarras. Combles aménageables sur 
dalle béton. Dépendance: double garage, cellier avec espace grenier au-
dessus. Assainissement individuel, chauffage gaz citerne. L'ensemble sur 
un terrain de 3.533m2. Classe énergie : DPE vierge. Réf 015/602
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

COURBOUZON� 157 000 € 
150 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison sur sous sol partiellement 
aménagé offrant 185m2 hab au rdc: 
entrée, salon/séjour, cuisine, sdb, 
2 chambres. S/sol: cuisine, salle de 
réception, chambre avec sde, cave, 
atelier-grenier. Plus garage accolé. 
Le tout sur un terrain clos de 1950m2. 
Classe énergie : E. Réf 41022/706
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

FONTAINES EN SOLOGNE� 301 200 € 
290 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Propriété en Sologne, 250m2 habi-
tables, pas de voisins, 20mn sud de 
Blois. Jolie propriété d'agrément 
avec piscine, habitable sans travaux. 
Ferme restaurée, beaucoup de 
charme, pierre, poutre, tomettes, 
cheminée. Terrain 6225m2 clos avec 
portail automatisé. Classe énergie : 
C. Réf AN 2844
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88
negociation.41012@notaires.fr

FOUGERES SUR BIEVRE
� 79 950 € 
75 000 € + honoraires : 4 950 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation plein bourg 
avec son jardinet: entrée sur cui-
sine, salle à manger, chambre, salle 
d'eau, wc, cellier, grenier (possi-
bilité d'agrandissement). Garage. 
Classe énergie : F. Réf 015/419
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

FRETEVAL� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de 2015 avec 1 pièce de 
vie de 47m2 avec cuis A/E, cellier, 
2 ch dont 1 avec dressing, sde, wc 
. A l'étage: pièce palière desser-
vant 1 ch. 2 pièces sont à terminer. 
Terrain de 1016m2 agrémenté d'un 
petit plan d'eau. Classe énergie : B. 
Réf 41048-341871
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ensemble immobilier de 4 lots. Lot 19, rdc: ancien laboratoire, cave. Lot 
20 1er étage: cuisine ouverte sur pièce à vivre, sdb, chbre, wc, bureau. Lot 
22 rdc: cuisine us sur pièce à vivre, sdb-wc, 2 chambres. Lot 21 1er étage: 
cuisine, pièce à vivre, sdb, wc, 3 chambres. Classe énergie : F. Réf 41022/665
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR� 140 265 € 
135 000 € + honoraires : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, cuis am/équ 
sur sàm, salon/séj chem insert, wc, 
sde. 1er étage: palier, bureau, 2 ch 
mans, grenier perdu. Chauf cent 
gaz. Cour, garage, cellier et remise, 
débarras et hangar. 2 jardins. DPE 
obligatoires en attente de réalisa-
tion. Réf 2018-243
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

DROUE� 79 400 € 
75 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Pavillon d'habitation comprenant 
entrée, séjour avec cheminée-
insert, cuisine ouverte, 3 chambres, 
salle d'eau et wc. Cellier et garage 
et petite véranda. Remise, ancien 
bâtiment agricole. Terrain et 
pâtures. Classe énergie en cours. 
Réf 050/3052
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 181 825 € 
175 000 € + honoraires : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle: pièce de vie 
avec cuisine aménagée, grand 
salon, chambre, salle d'eau avec wc, 
buanderie et cellier. A l'étage: 4 ch, 
salle de bains et wc. Grenier, cave. 
Terrain clos et arboré avec dépen-
dances, grange, préau et puits. 
Classe énergie : D. Réf 050/3055
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 200 000 € 
190 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Grande maison d'habitation compre-
nant hall d'entrée, cuisine AE, séjour-
salon cheminée-insert, 3 chambres, 
sdb, wc. Au 1er étage: palier, 2 ch, 
salle d'eau et wc, salle de jeux. Sous-
sol complet avec garage double, ate-
lier et cave. Beau terrain de 1871m2. 
Classe énergie : D. Réf 12101/770
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

FONTAINE LES COTEAUX
� 135 070 € 
130 000 € + honoraires : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Grde maison ancienne comprenant 
au rdc: cuisine aménagée avec chemi-
née, wc avec lavabo, salle à manger 
av cheminée, salon avec cheminée. 
Au 1er étage: salle de bains, wc, gre-
nier, 3 ch mansardées. Jardinet. Cave. 
Terrain en face. Réf 2018-161
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

LA FONTENELLE� 129 000 € 
124 158 € + honoraires : 4 842 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère compr séjour-salon cheminée ouverte, cuisine, cellier-buande-
rie, pièce pouvant servir de chambre, bureau ou bibliothèque, salle de 
bains avec douche, et wc séparé. A l'étage: petite mezzanine, sd'eau avec 
douche et wc. De chaque coté, 2 chambres en enfilade et grenier. Garage, 
atelier et préau à la suite. Terrain clos et arboré. Mare en indivision. Classe 
énergie : F. Réf 050/2721
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

LA FONTENELLE� 251 646 € 
242 200 € + honoraires : 9 446 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle: pièce à vivre comprenant cuisine ouverte, salon avec 
cheminée et salle à manger, 2 chambres, vestibule, salle de bains et wc. 
A l'étage: vestibule, 2 chambres et salle d'eau avec wc. Dépendances, 
chaufferie et atelier. Terrain arboré avec verger et mare. Classe énergie 
en cours. Réf 050/2928
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr
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LE POISLAY� 171 435 € 
165 000 € + honoraires : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle rdc: salon avec cheminée, sàm, bureau, cuisine équ/
am, cellier ou buanderie et suite parentale compr chambre, pièce, salle 
d'eau avec wc et dressing. Etage: palier desservant 2 ch placard, ch dres-
sing, salle de bains et douche et wc. Grand garage avec grenier. Terrasse 
couverte côté jardin. Terrain autour, arboré avec mare. Classe énergie : C. 
Réf 050/2900
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

LE POISLAY� 187 020 € 
180 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle: séjour, salon avec cheminée avec insert, cuisine, 
buanderie, couloir desservant une chambre, bureau ou chambre, salle 
de bains et wc. Etage: chambre avec placard dressing, chambre, grand 
salon, cabinet de toilette et wc et partie de grenier. Cuis d'été, grange 
40m2, garage et cave. Terrain clos et arboré avec puits. Classe énergie : E. 
Réf 050/3104
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

MARCILLY EN BEAUCE� 218 400 € 
210 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
160m2 habitables pour ce pavillon 
de 2002 en parfait état compre-
nant rez de chaussée: cuisine, salon, 
grand séjour, wc, salle de bain. A 
l'étage: 4 chambres, salle de bain, 
wc. Garage, buanderie. Jardin clos 
arboré. Le tout sur 1070m2. Classe 
énergie : D. Réf 072/1318
SELARL V. FORTIN-JOLY et C. 
ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur
Dans un secteur calme et bucolique, en hameau. Ravissante et lumi-
neuse longère vigneronne rénovée en totalité sur le rez de chaussée et 
en partie à l'étage, (seconde partie de combles aménageables sur 30m2). 
Rdc: cuisine équipée (22m2), salon (cheminée insert 22m2), séjour ouvrant 
sur véranda (43m2), grande salle de jeux (27m2, options pour 2 chambres 
complémentaires), salle d'eau et wc. 1er étage: grandes pièces et beaux 
volumes, bureau (19m2), chambres (19m2 et 9m2) salle de bain et wc. 
Dépendances, caves, garages (2 voitures minimum). Chauffage centrale 
gaz et radiateurs caloporteurs en complément de l'insert qui se suffit à 
lui seul, atelier. Le tout sur terrain arboré de 5060m2. Réf 41033-336394
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 - roland.prieur.41033@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 94 400 € 
90 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison partie troglodyte, rdc: entrée, 
cuis am/équ sur sàm chem, cave/cel-
lier dans le roc avec puits, caveau, wc, 
sde, buand. Etage: ch donnant sur 
2ème ch. Cour int. accès pour voit. 
Garage partie atelier et 2 pces, cuis 
été, wc. Bord de Loir ponton, barbe-
cue, jardin, potager. Réf 2018-250
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée avec escalier, 
débarras, salon-séjour, autre entrée, 
cuisine aménagée et équipée, sde, 
wc.  1er étage: grand palier, 3 ch, 
salle de bains, wc avec placard. 
Grenier aménageable. Cave sous la 
maison. Terrasse, jardin, cabanon de 
jardin, petite remise. Réf 2018-251
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 164 162 € 
158 000 € + honoraires : 6 162 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: cuis troglodyte four à 
pain coin repas, sàm, salon chem 
insert. 1er étage: palier, dressing, ch 
avec placard, wc, sdb, wc, mezzanine 
au-dessus d'un salon, chambre, gre-
nier à la suite. Cave dans le rocher, 
cave sous la maison. Cour. DPE en 
cours. Classe énergie : E. Réf 2018-217
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER� 180 200 € 
170 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
En cours de rénovation, jolie longère avec vue panoramique sur un terrain 
de 7000m2, 250m2 hab, belles prestations. Rdc: cuisine 20m2 ouverte sur 
salon séjour 57m2 (grandes portes fenêtes à galandages tout alu), chemi-
née insert, suite parentale 20m2, wc lavabo, placards, cellier, remise (arrière 
cuisine). Au 1er étage: 3 chambres, arrivée d'eau, placards, wc et salle de 
bains. Au 2nd étage: salle de jeux ou bureau sur 36m2. Dépendances, bou-
langerie, appentis. Puits. Cave voutée, 2 granges, écurie, cellier. Réf 41033-
342659
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04
roland.prieur.41033@notaires.fr

MEUSNES� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un secteur calme, proche du centre-bourg. Longère entièrement rénovée 
sur plus de 217m2, offrant de belles prestations. Batiment principal et studio. 
Batiment principal, rdc: vaste cuisine (Ilôt central) 33m2, de 2016 ouverte sur 
salon, salle d'eau, wc, chambre, buanderie, cellier. Au 1er: 2 ch (11m2 et 13m2, 
placards), bureau, salle d'eau, wc. Studio, chambre, wc, douche, ch optionnelle, 
grenier. Le tout sur un terrain clos de 600m2 (pelouses, et béton désactivé). 
Appentis, atelier, remises, tout à l'égout. Enduits extérieurs neufs, brises vue 
entièrement alu. Faible consommation d'énergie, (panneaux photovoltaïques, 
ballon thermodynamique, éolienne). Réf 41033-340880
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 - roland.prieur.41033@notaires.fr

MILLANCAY� 104 200 € 
99 500 € + honoraires : 4 700 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
Immeuble comprenant rdc: 1er 
logement: entrée dans séjour/salon, 
chambrette, cuis ouverte, wc, salle 
d'eau, ch, chaufferie (chauf. fuel). 
Grange séparée. Etage: 2e logement: 
cuis, séjour, salle d'eau avec wc, 3 ch, 
2 débarras. Chauf. électrique. Cave. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr
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MONTRICHARD VAL DE CHER
� 89 900 € 
85 000 € + honoraires : 4 900 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
A proximité du centre ville. Maison 
en tuffeau, comprenant: cuisine, 
salle de séjour avec cheminée, une 
chambre, salle d'eau avec wc. Au 
1er étage: palier, 3 chambres, salle 
d'eau et wc. 2 caves. Cour fermée. 
Classe énergie : E. Réf 12101/785
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 116 190 € 
110 000 € + honoraires : 6 190 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
Proche des commodités. Pavillon 
jumelé par le garage, en parfait état, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
petite entrée, séjour, salon, cuisine, 
2 chambres, salle d'eau (douche à 
l'italienne), wc. Terrain clos de 540m2. 
Classe énergie : F. Réf 12101/793
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 152 870 € 
145 000 € + honoraires : 7 870 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Pavillon surélevé, comprenant: entrée, 
cuisine et coin repas, salon, une 
chambre, salle d'eau, wc. Au 1er étage: 
chambre, cabinet de toilette et wc, dres-
sing. Sous-sol complet: garage, chauf-
ferie, atelier. Beau terrain de 1832m2. 
Classe énergie : D. Réf 12101/830
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 158 100 € 
150 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Pavillon plain-pied compr: cuisine a/e 
ouverte sur séjour-salon avec poêle 
à bois, wc, salle de bain, 3 chambres 
dont une avec salle d'eau, wc et dres-
sing privatifs. S/sol complet avec une 
chambre d'appoint, cuisine d'été, 
cave et garage. Terrain clos. Classe 
énergie : E. Réf 12101/794
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTROUVEAU� 218 190 € 
210 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère, superbe parc arboré. Rdc: 
cuis, séjour-salon chem insert, wc, 
sdb, 2 ch, corridor. Etage: mezz, ch 
avec sde, wc et dres, ch, sde avec wc. 
Chauf-cuis été, garage atelier et gre-
nier amén. Cour, terrasse barbecue, 
pergola, piscine hors sol, plan d'eau. 
Classe énergie : F. Réf 2018-236
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

PONTLEVOY� 664 320 € 
640 000 € + honoraires : 24 320 € soit 3,80 % charge acquéreur
Idéalement situé entre Amboise et Blois dans un village dynamique. Parfait pour 
une maison d'hôtes de prestige. Rénovation exceptionnelle pour cet ensemble 
d'une surface de 340m2, d'une belle exposition, lumineuse. Grande cuisine (30m2) 
sur verrière et entrée de service, optimisée ds les moindres détails, (placards, lin-
gerie..), vaste salle de réception (62m2) ouverte sur mezzanines, (idéal bureau), 
chambres et suites parentales raffinées ouvrant sur salle d'eau ou salle de bains. 
Studio distinct, Terrain clos sur plus de 2300m2, (seconde parcelle disponible sur 
3700m2 à discuter) arboré et soigné (arrosage automatique), cave. Piscine et son 
local avec régulation sel (sans chlore) et PH automatisé, VMC salles d'eau, salle de 
bains, wc et cuisine. Chauffage central gaz de ville. Tout à l'égout. Réf 41033-327462
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 - roland.prieur.41033@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison comprenant sur sous-sol: entrée avec penderie, 
séjour/salon, cuis aménagée, ch avec salle de bains, 2 wc. A l'étage: palier, 
2 chambrettes, salle d'eau, wc, pièce, chambre. Sous-sol bas de plafond 
avec coin laverie. Hangar séparé. Jardin. Chauff gaz. Le tout sur environ 
725m2 de terrain. Classe énergie : C.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

SALBRIS� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation 83m2 hab de 
plain pied comprenant: cuisine, sàm, 
salon, bureau, 2 chambres, salle 
d'eau, wc, chaufferie, et cave, garage, 
et dépendances diverses. Cour et 
jardin d'une superficie de 950m2. 
Classe énergie : G. Réf 044/1611
Mes BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

MOREE
124 800 € (honoraires charge vendeur)
87m2 habitables pour ce pavillon 
des années 80 compr S/sol avec 
cuisine d'été, douche, 2 chambres, 
garage, cellier, chaufferie. Rdc: 
entrée, cuisine aménagée, séjour 
23m2 avec cheminée, 3 chambres, 
placards, salle de bains, wc. Grenier. 
Jardin clos sur 547m2. Classe éner-
gie : E. Réf 072/1180
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MOREE� 197 600 € 
190 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
237m2 habitables pour cette maison bourgeoise en cours de restauration 
comprenant au rez-de-jardin: entrée, cuisine aménagée, séjour, salon, 
bureau, wc. Au 1er étage: palier desservant vaste salon avec cheminée, 
chambre, salle de bains, wc, buanderie. Au 2ème étage: 4 chambres. Sous-
sol avec cave, chaufferie, pièce, salle de bains avec wc. Terrain en partie 
boisé. Le tout sur 2489m2. Classe énergie : E. Réf 072/1311
SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MULSANS� 199 400 € 
190 000 € + honoraires : 9 400 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Anc. corps de ferme. Maison: entrée, 
pce ppale chem et coin cuis, arr-cuis, 
sdb avec wc, 3 ch. Grenier amén. 
Abs. chauf. Ass. indiv. Cave. Ecurie, 
appentis, garage, grange. Poulailler, 
garage, hangar. Grange à grains. 
Cour int. Terrain 2.296m2. Parcelle 
zone constr. 1.797m2. Réf 41002/1287
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

NOYERS SUR CHER� 66 780 € 
63 000 € + honoraires : 3 780 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol surélevé, com-
prenant entrée, cuisine, séjour-
salon (30m2), chambre et salle de 
bains. Au sous-sol: garage, cuisine 
d'été, pièce. Jardin clos arboré de 
1140m2. Réf 41033-330194
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04
roland.prieur.41033@notaires.fr

SALBRIS� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA CHESNAIE - Maison d'habitation édifiée sur sous sol compartimenté. 
Au rez de chaussée: entrée, cuisine aménagée, couloir, salle à manger-
salon avec cheminée et insert, wc, salle d'eau, 2 chambres. Installation de 
l'eau, de l'électricité, du chauffage au fuel et du tout à l'égout. Surface 
habitable: 69m2. Cour et jardin d'une superficie de 560m2. Classe énergie 
: F. Réf 044/1615
Mes BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SOUGE� 228 580 € 
220 000 € + honoraires : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Corps de ferme. 1er bât, rdc: entrée, 
séj chem, wc, cuis/sàm chem am/équ. 
Etage: dégag, sdb, wc, sde, 2 ch, mezz. 
Dépend, toit à porcs. Grenier. 2e, rdc: 
salon chem, cuis am/équ, dégag, sdb, 
wc. Etage: couloir, 4 ch, sde wc. 3ème: 
cave, atelier, pce. Grenier. Potager. 
Hangar. Réf 2018-166
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST AIGNAN� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison familiale proche du ZOO de BEAUVAL, dans un quartier calme et 
proche des services et commerces, 155m2 habitables, comprenant en rez-
de-jardin: hall, cuisine d'été, atelier, garage, chaufferie (fuel). Rdc suré-
levé: cuisine aménagée, séjour-salon (37m2) cheminée/insert, 2 chambres, 
s.d'eau, wc. A l'étage: 2 grandes chambres, s.d'eau/wc. Terrasse couverte. 
Jardin clos de 1680m2. Classe énergie : C. Réf 35
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
126 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un cadre bucolique, secteur 
calme. Longère vigneronne sans vis à 
vis sur un terrain de 3657m2, offrant 
119m2 de surface habitable compre-
nant rdc: cuisine ouverte sur séjour, 
bureau, chambre, salle d'eau wc, 2 ch à 
l'étage. Dépendances, atelier, grange, 
garage voiture. Réf 41033-330084
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04
roland.prieur.41033@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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ST ROMAIN SUR CHER� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
A voir absolument, dans hameau au calme mais proche A85 et St Aignan, 
longère hab de suite 70m2, avec partie à rénover, combles aménageables. 
Rdc: cuis, 2 ch, (option 3e ch actuellement en bureau), wc, sd'eau, cel-
lier. Granges/atelier 68m2, hangars tôlés 48m2 indép, remise 25m2, four 
à pain, 2nd bâtiment à rénover. Assainissement indiv, le tout sur 4265m2. 
Réf 41033-339522
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04
roland.prieur.41033@notaires.fr

THEILLAY� 58 300 € 
55 000 € + honoraires : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de bourg sur 3 étages, 
comprenant: entrée, cuisine, 
salle à manger salon, 2 chambres 
bureau, vaste grenier. Possibilité 
d'achat d'un garage séparé au prix 
de 16.000 E. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 044/1589
Mes BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

THESEE� 147 630 € 
140 000 € + honoraires : 7 630 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied sur sous-sol, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, 
sdb, wc. Au 1er étage: palier, 3 ch, 
sdb et wc, débarras. Garage avec por-
tail électrique, véranda. Terrain clos 
de 2179m2. Assainissement collectif. 
Réf 12101/745
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

LE GAULT PERCHE� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Château. Propriété comprenant au rez-de-chaussée: cuisine ouverte 
aménagée et équipée, séjour avec cheminée, grande pièce, cellier, salle 
de bains, wc et dépendance en appentis. A l'étage: palier desservant 2 
chambres, salle d'eau avec wc, dressing ou bureau. Grenier et pigeonnier. 
Garage. Petit parc avec verger. Classe énergie en cours. Réf 050/3115
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

VILLENY� 32 300 € 
30 000 € + honoraires : 2 300 € 
soit 7,67 % charge acquéreur
Terrain à bâtir en 1er rang, hors 
lotissement, entièrement construc-
tible. Libre choix du constructeur. 
Façade 23 ml. Au choix 3 surfaces de 
terrain 1324m2 - 1169m2 - 1155m2. 
Tous les réseaux sont en limite de 
propriété. Réf 41022/865
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

LA FERTE IMBAULT� Loyer 547 € 
Maison 85m2 hab. Au rez de chaussée: 
séjour av chem, cuis avec évier et meuble 
bas, wc, rangement. A l'étage: escalier 
partant du séj, 2 ch, palier avec placards, 
salle de bain (baignoire, lavabo, bidet). 
Garage avec grenier. Installation de l'eau 
(chauffe eau électrique), électricité, chauf-
fage par convecteurs électriques, et tout à 
l'égout. Cour et terrain devant et derrière. 
Classe énergie : E. Réf 044/1608
Mes BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

VENDOME� Loyer 650 € 
Appartement refait à neuf com-
prenant couloir desservant séjour 
avec cheminée décorative, cuisine 
équipée, salle d'eau avec wc et 2 
chambres. Réf 41048-343769
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VALLIERES LES GRANDES
� 176 472 € 
170 000 € + honoraires : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison d'habitation: pièce à vivre 
avec cuisine A ouverte, arrière-cui-
sine, garage, couloir, 4 ch dont une 
avec dressing, wc, salle de bains 
+ douche italienne. Sur 1330m2 
de terrain partiellement clos. 
Réf 022/925
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

VENDOME� 142 480 € 
137 000 € + honoraires : 5 480 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
couloir desservant séjour, cuisine, 
2 chambres, wc et salle de bain, 
combles aménageables et sous-sol 
avec atelier, chaufferie et garage. 
Le tout sur un terrain de 733m2 clo-
turé. DPE en cours. Réf 072/1407
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 311 700 € 
300 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison atypique compr. cuis. 
ouverte sur un salon donnant accès 
à une terrasse au bord du Loir, 
buand. et wc. Cave. A l'étage: un 
palier vous conduira à une biblio-
thèque, bureau, suite parentale, 
3 chbres, sdb et wc. Mezzanine. 
Réf 41048-343659
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VENDOME� 332 480 € 
320 000 € + honoraires : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison avec entrée, cuis A/E, séj 
avec cheminée, 2 ch, cuis d'été, sde 
avec wc et wc. A l'étage: dég dess 3 
ch,  sde avec wc et grenier à finir de 
rénover. 2 garages, 2 caves. Classe 
énergie : E. Réf 048/529
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VENDOME� 405 210 € 
390 000 € + honoraires : 15 210 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison située dans un quartier rési-
dentiel  comprenant entrée, salon/
sam donnant accès à une terrasse 
avec spa, cuis A/E arrière-cuisine, 
une suite parentale et un bureau. A 
l'étage: 4 chbres, sdb avec douche 
et wc. S/sol total. Terrain de 951m2. 
Classe énergie : B. Réf 41048-343413
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

MAVES� 80 000 € 
75 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Immeuble de rapport sur 2 niveaux, 
bonne rentabilité et en très bon état. 
Loués 599 E. pour l'ensemble. Rdc: 
type F2: cuisine ouverte sur pièce à 
vivre, sde avec wc, chambre. Etage: 
type F3: cuisine ouverte sur pièce à 
vivre, sde avec wc, 2 chambres. Classe 
énergie : D. Réf 41022/869
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

SOUESMES� 381 600 € 
360 000 € + honoraires : 21 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Petit territoire boise bordé par une 
rivière, d'une superficie de 38ha 
46a 15ca. Réf 044/1614
Mes BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SOUESMES� 625 400 € 
590 000 € + honoraires : 35 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Magnifique territoire forestier avec 
étang, le tout d'une superficie d'en-
viron 65ha. Réf 044/1613
Mes BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

THEILLAY� 212 000 € 
200 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA LOGE - Joli territoire boisé 
d'une superficie de 22ha 24a 95ca. 
Réf 044/1610
Mes BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

TERRAINS À BÂTIR

LOCATIONS DIVERS
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